จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยติดตั้งอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย บน

ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๙ ตอน ชากไทย - ทุ่งจันดำ ระหว่าง กม.๑๐+๓๐๐ - กม.๑๑+๔๔๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เดอะ โรด แม็พ อีโวลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ยุทธนา พิทักษ์ 

(นายยุทธนา พิทักษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี